
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA TOMŞAN I 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru o perioadă de 3 luni 

Văzând Proiectul de hotărâre înregistrat sub nr. 54 din 04.11.2024, ini\iat de Primarul 
comunei Tomşani,judeţul Prahova, 

A vând în vedere 
- Ordinul nr. 490 din 25.10.2024 emis de Prefectul Judeţului Prahova privind constatarea 

îndeplinirii condiţiilor legale de constituire a Consiliului local al comunei Tomşani, judeţul Prahova, la 
data de 24.10.2024, cu modificările ulterioare, 

- Referatul de aprobare înregistrat sub nr. 8190 din 04.11.2024, 
- Raportul de  specialitate înregistrat sub nr. 8193 din 04.11.2024, 
În temeiul prevederilor art. 123 coroborat cu art. 5 litera << ee » din Ordonanţa de urgenţă a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 
Consiliul local al comunei Tomşani, judeţul Prahova, adoptă prezenta hotărâre. 

ART. 1 : Domnul consilier Ştefan George-Remus este ales în funcţia de preşedinte de şedinţă 
pentru perioada noiembrie 2024 - ianuarie 2025, care va conduce şedinţele consiliului local şi va 
semna hotărârile adoptate de acesta. 

ART. 2: Secretarul general al comunei Tomşani, judeţul Prahova, va comunica prezenta 
hotărâre instituţiilor şi persoanelor interesate. 

n�Nt 
q,:-:_ 
-Jt .  -•".. "''.'i�I 

',,ţ ,.. • ' l! 
' - . .  

Tomşani, 1'f. f I. �),}/ 
Nr. -1.l_ 

Număr consilieri în func1ie 11 
Număr consilieri prezen\i i I 
Voturi pentru ·(ii 
Voturi împotrivă 
Ab\ineri 

INTELE ŞEDINŢEI , 
-..:'t,i,t?t.n George-Remus 

Contrasem 
Secretam! general a 

Matei Violet 




